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PRESSUPOST CURS 2019-2020

Departament de |la Presidéncia
| Secretaria General de I'Esport

%> UCEC

Unid de Consells Esportius

B CaTA

LN

INGRESSOS

[PRESSUPOST 2019-2020

INGRESSOS D'EXPLOTACIO
Ingressos de vendes i prestacions de serveis
Subvencions oficials a l'activitat
Activitats Jocs Escolars
Gestio Jocs Escolars
Pla Catala Esport a I'Escola
Altres ingressos de l'explotacié
Ingressos per serveis diversos
Ingressos financers
Altres ingressos financers

1.394.000,00

1.300.000,00

94.000,00

56.000,00

16.000,00

22.ooo,ool
0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALS

1.394.000,00

DESPESES

|[PRESSUPOST 2019-2020

DESPESES D'EXPLOTACIO
Aprovisionaments

Compres altres aprovisionaments
Serveis exteriors

Arrendaments i canons
Reparacions i conservacions
Serveis professionals independents
Assegurances

[[Publicitat, propaganda i relacions publiques
Subministraments

Altres

Despeses de personal

Sous i salaris i Seguretat social
Despeses financeres

Altres despeses financeres
Amortitzacions de I'immobilitzat
Amortitzacions de 'immobilitzat

1 .394.000,00I
60.000,00
60.000,00

305.500,00]
5.000,00
10.000,00
100.000,00
32.000,00
2.000,00
6.500,00
150.000,00
1.020.000,00
1.020.000,00
500,00
500,00
8.000,00
8.000,00

TOTALS

1.394.000,00

DEFICIT/SUPERAVIT

Vilafranca del Penedés, 27 de gener de 2020

Presidenta
Sra. Anna-Doblas Ruiz

Tresorera
Sra. Goretti Batet Lleixa
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Sra. Anna Massana Prats




